
Compartim... La pesca, la carn  
i el foc de la Colonia

Burrata italiana amb pesto artesà

Amanida de ventresca amb tomàquets de l’hort

Amanida tèbia de formatge de cabra

Ceviche de pop + sorprenents encurtits

Crudités de carbassó amb tomàquets Italians 
i mozzarella trufada

Patatas braves Ramperes

Cocktail de gambes amb chutney d’Ají

Hummus a l’estil Libanès amb encenalls

Pebrots del padró que piquen tots

Provolone a la brasa amb romaní

Croquetes de carn d’olla

Pa de pagès artesà del Bonaparte

Formatge d´ovella amb orenga

Nuggets de brie amb confitura de tomàquets

Entranya amb chimichurri

Lagarto ibèric a la brasa

Entrecotte del xuletó de la vaca

Llobarro a la brasa

Yakitori de pollastre ecològic

Tonyina vermella Bluefin salvatge

Botifarra artesana amb all i oli

Suprema de salmó amb Teriyaki

9,4

12,8

8,7

11,7

8,9 

4,7

9,8

6,5

6,5

7,8

4,9

1,9

6,9

7,5

12,9

14,5

17,9

15,9

9,5

17,5

9,2

14,8

Les nostres burguers  
vedella 100 %
Hamburguesa amb foie i maduixes

Hamburguesa Rampa

Hamburguesa de sobrassada i manxec

Hamburguesa New Jersey

Hamburguesa Tex-Mex	

12,9

10,8

9,5

11,5

12,8
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Tiramisú amb ratafia i gelat de torró

                Cheescake d’Oreo

Roques de trufa negra

Brownie de tè verd amb gelat de llimona

  Mojito de te verd 

5,6

5,5

4,8

5,2

7,5

  Irish coffee

  Gintònic Puerto de Indias strawberry

Gelats de turró, xocolata o llimona

Coulant amb gelat de vainilla

5,9

7,5

3,9

5,2

Passaparaules
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Els negres Els blancs La Sangria
Cantamañanas	 16,9 
D.O. Ribera

Guineu d’Argent	 17,4 
D.O. Montsant

Mas torroné	 13,9 
D.O. Terra Alta

Solluna	 19,2 
D.O. Priorat

Cabirol	 16,2 
D.O. Montsant

Erial 	 21,10 
D.O. Ribera del Duero

Menganito	 14,7 
D.O. Rueda

Mas torroné	 13,9 
D.O. Terra Alta

Lamblin	 16,7 
D.O. Borgonya

La Caprichosa	 17,2 
D.O. Rueda

Sangria de cava  
amb fruita de la passió
16,8

Sangria de vi negre  
amb fruits vermells

15,7

El rosat
Cenisia Rosé	 15,9 
D.O. Penedès

Cava
Joan Sardà	 14,9 
Brut Nature

Sogas	 17,2 
Cava Rosé

Orujo d´herbes
Cardhu 12 anys
Limoncello
Frangelico
Baileys
Marie Brizard
Ratafia Russet

2,5
5
3
3

3,5
3,5
3,5
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Licors amb gel Gintonics  
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4c.L

Puerto de Indias • Martin Millers • 

Segrams • Bombay • Brugal •  

Absolut • Cutty Sark

Artesanes
Teapical, iced tea 	 3,5 
con ligero punto de alcohol 33cl. 

Bierboi Coast IPA 44cl.	 4,6

Bierboi Bruma NEIPA 44cl.	 4,6

Filgut Kombucha	 3,7

7,9
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